
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЛУБЕНСЬКИЙ КОЛЕДЖ 

РІВНЕНСЬКОГО ДЕРЖАВНОГО ГУМАНІТАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ

НАКАЗ 
м. Дубно

29.12.2017 №180осн/д

Про встановлення розміру плати 
за навчання (підготовки фахівців за рахунок 
коштів фізичних та юридичних осіб) набору 2018 р.

Відповідно до статті 73 Закону України «Про вищу освіту», постанови Кабінету 
Міністрів України від 19 серпня 2015р. №634 «Про затвердження Типового договору про 
надання освітніх послуг між вищим навчальним закладом та фізичною (юридичною) 
особою», та постанови Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010р. №796 «Про 
затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами освіти, іншими 
установами та закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної форми 
власності»,

НАКАЗУЮ:
1. Калькуляцію вартості навчання одного студента на 2018-2019 навчальний рік 

затвердити, що додається.

2. Встановити розміри плати за підготовку фахівців освітньо-кваліфікаційного рівня 
молодшого спеціаліста з 01.09.2018 р. по 01.07.2022 р. та за перший курс навчання, при 
умові щорічної індексації на рівні інфляції попереднього року за спеціальностями в сумі:

№
з/п Назва спеціальності Загальна вартість 

послуги
Розмір плати за 
1 курс навчання

1 012
Дошкільна освіта 34800 8700

2 013
Початкова освіта 34800 8700

3 231
Соціальна робота 34800 8700

3. Бухгалтерії коледжу (Кушнірук Т.В.), забезпечити щорічну індексацію вартості навчання 
на кінець кожного навчального року.

4. Інформацію про даний наказ розмістити на офіційному веб-сайті коледжу.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника з навчальної роботи Наумчука 
М.В.

Директор коледжу


